
 

UCHWAŁA NR 291/2017 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 26 września 2017 r.  

w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 64/03 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 

Zgorzelec – tekst jednolity Obwieszczenie Rady Miasta Zgorzelec z dnia 29 marca 2016 r. opublikowane 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 8.04.2016 r., poz. 1900 wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała określa: 

1) ustrój Gminy; 

2) zasady tworzenia jednostek pomocniczych gminy; 

3) organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Rady Miasta Zgorzelec, Komisji Rady Miasta Zgorzelec, 

4) tryb pracy Burmistrza Miasta Zgorzelec, 

5) zasady dostępu i korzystania obywateli z dokumentów wynikających z wykonywania zadań 

publicznych; 

6) jednostki organizacyjne gminy; 

7) mienie komunalne oraz gospodarkę finansową Gminy;”; 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina- Gmina Miejska Zgorzelec”; 

3) uchyla się rozdział 19.; 

4) zmienia się załącznik nr 4 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Z. Barczk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 4007



 

 

 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY MIEJSKIEJ ZGORZELEC 

 

I. JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

1. Urząd Miasta 

2. Żłobek Miejski 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

4. Szkoły Podstawowe: 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jarosława Iwaszkiewicza 

Nr 3 im. Janusza Korczaka 

Nr 5 im. Marii Skłodowskiej-Curie 

5. Przedszkola Miejskie: 

Przedszkole Publiczne Nr 2 

Przedszkole Publiczne Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 

Przedszkole Publiczne Nr 9 

Przedszkole Publiczne Nr 12 

II. ZAKŁADY BUDŻETOWE: 

1. Administracja Domów Mieszkalnych 

III. JEDNOSTKI INSTYTUCJI KULTURY: 

1. Miejski Dom Kultury 

2. Miejska Biblioteka Publiczna 

3. Muzeum Łużyckie 

IV. SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO Z UDZIAŁEM MAJĄTKU GMINY: 

1. Zgorzeleckie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. 

2. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „NYSA” Spółka z o.o. 

3. Zgorzeleckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o. o. 

4. Centrum Sportowo Rekreacyjne Spółka z o .o. 

5. Przedsiębiorstwo Zarządu Nieruchomościami Spółka z o.o. 

6. Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr 291/2017

Rady Miasta Zgorzelec

z dnia 26 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4007


		2017-10-02T12:16:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




